
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reconocer y agradecer al Sr. Prof. Dr. Andrés A. Ponce

 
VISTO:

La necesidad de reconocer el trabajo llevado acabo por el Sr. Director Prof. Dr. Andrés A. Ponce,
Director General y Responsable del Museo de la Escuela Práctica de Medicina “Alejandro Centeno-
Espacio Cultura”;

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Director Prof. Dr. Andrés A. Ponce ha trabajado intensamente y con un gran compromiso
en la organización y desarrollo del evento;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Reconocer y agradecer al Sr. Prof. Dr. Andrés A. Ponce, Director General y Responsable del
Museo de la Escuela Práctica de Medicina “Alejandro Centeno- Espacio Cultura” la colaboración brindada
en la organización e inauguración en la "Noche de los Museos" que se llevó a cabo el día 18 de octubre del
corriente año.

ARTICULO 2°: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-5265-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2019
		2019-11-15T12:46:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-19T08:51:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-19T08:51:54-0300
	GDE UNC




